
  

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL TARNYBINIŲ AUTOMOBILIŲ ĮSIGIJIMO IR NAUDOJIMO ROKIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOJE IR JOS FILIALUOSE – SENIŪNIJOSE 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

2024 m. sausio 22 d. Nr. AV-39 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. gegužės 27 d. nutarimu Nr. 

543 „Dėl Pavyzdinių tarnybinių lengvųjų automobilių naudojimo biudžetinėse įstaigose taisyklių 

patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 21 d. sprendimu Nr. TS-334 

„Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo Rokiškio rajono savivaldybės 

valdomose bendrovėse, viešosiose ir biudžetinėse įstaigose taisyklių patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u Tarnybinių automobilių įsigijimo ir naudojimo Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijoje ir jos filialuose – seniūnijose, taisykles (pridedama). 

2. Į p a r e i g o j u  Skyrių vedėjus ir seniūnijų seniūnus supažindinti darbuotojus su 

Tarnybinių automobilių įsigijimo ir naudojimo Rokiškio rajono savivaldybės administracijoje ir jos 

filialuose – seniūnijose taisyklėmis. 

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2022 m. lapkričio 22 d. įsakymą Nr. AV-1201 „Dėl tarnybinių automobilių įsigijimo ir naudojimo 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijoje ir jos teritoriniuose struktūriniuose padaliniuose 

taisyklių patvirtinimo“ su visais jo vėlesniais papildymais ir pakeitimais. 

 

 

 

 

 

Administracijos direktorius             Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ernesta Jančienė 


